PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

__________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2021-SMED-2ª PUBLICAÇÃO
Rua Siqueira Campos, 1842 – Vila Emurc, Bairro Candeias

CEP 45028-548 - Vitória da Conquista – Bahia

Fone: (77) 3429-7785

compraslicitasmed@gmail.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2021-SMED-2ª PUBLICAÇÃO

Edital de Licitação

Pregão Eletrônico SRP nº 002/2021-SMED-2ª PUBLICAÇÃO

Processo n.º 16401/2020

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante

atribuições previstas na legislação vigente, torna público a RETIFICAÇÃO do instrumento convocatório em epígrafe,

consoante descrito abaixo, procedimento administrativo cujo resumo do edital foi publicado no Diário Oficial Do Município,

Ano 14, Edição 2.845, do dia 17 de fevereiro de 2021, Páginas 18 de 30, nos seguintes termos, subitem 6.1. do TERMO DE

REFERÊNCIA, onde se lê:

“O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias, contados do(a) emissão da ordem de compras, em remessa

parcelada, conforme necessidade do setor requisitante, no seguinte endereço Rua Formosa, nº. 240 Bairro

Ipanema, Vitória da Conquista – Ba. CEP 45.055-275.”

Leia-se:

“O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados do(a) emissão da ordem de compras, em remessa

parcelada, conforme necessidade do setor requisitante, no seguinte endereço Rua Formosa, nº. 240 Bairro

Ipanema, Vitória da Conquista – Ba. CEP 45.055-275.”

Ressalta-se que as demais informações permanecem como dispostas na versão original do Pregão Eletrônico

SRP  nº 002/2021-SMED-2ª PUBLICAÇÃO.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 02 de março de 2021.

Liliane Brito do Prado

Mat. n.º 07.09024-9

Pregoeira